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Valor

Seleção: Alteração em 01/01/2023 (C); Entidade = 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM

Receitas Correntes 383.594.775,16

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 112.100.142,00

Contribuições 4.200.000,00

Receita Patrimonial 12.071.592,00

Receita de Serviços 476.722,16

Transferências Correntes 253.447.235,00

Outras Receitas Correntes 1.299.084,00

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -23.385.312,00

(R)IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA -102.300,00

(R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE -23.241.012,00

(R)Outras Receitas Correntes -42.000,00

Receitas de Capital 9.990.536,84

Operações de Crédito 2.400.000,00

Alienação de Bens 966.000,00

Transferências de Capital 6.594.836,84

Outras Receitas de Capital 29.700,00

Receitas Correntes 383.594.775,16 103,62 %

Receitas de Capital 9.990.536,84 2,70 %

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -23.385.312,00 -6,32 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

370.200.000,00

360.209.463,16

35.732.428,68

22.132.428,68

32.122.965,52

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 324.477.034,48

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 183.237.817,00

JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 650.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 140.589.217,48

DESPESAS DE CAPITAL 32.122.965,52

INVESTIMENTOS 23.851.655,52

INVERSÕES FINANCEIRAS 10,00

AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 8.271.300,00

DESPESAS CORRENTES 324.477.034,48 89,81 %

DESPESAS DE CAPITAL 32.122.965,52 8,89 %

RESERVA DE CONTIGÊNCIA E RESERVA DO RPPS4.700.000,00 1,30 %

Superavit do Orçamento

Superavit

Total

Total

Total

8.900.000,00

370.200.000,00

35.732.428,68

360.209.463,16

32.122.965,52

100,00 %
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