Página: 1/1

Data: 28/09/2022

Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econômicas (conforme Anexo 1 da Lei nº 4.320/64)

Seleção: Alteração em 01/01/2023 (C); Entidade = 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM

Receitas	Valor	Despesas	Valor
Receitas Correntes	383.594.775,16	DESPESAS CORRENTES	324.477.034,48
Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria	112.100.142,00	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	183.237.817,00
Contribuições	4.200.000,00	JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	650.000,00
Receita Patrimonial	12.071.592,00	OUTRAS DESPESAS CORRENTES	140.589.217,48
Receita de Serviços	476.722,16		
Transferências Correntes	253.447.235,00		
Outras Receitas Correntes	1.299.084,00		
DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE	-23.385.312,00		
(R)IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE ME			
(R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORR	-23.241.012,00		
(R)Outras Receitas Correntes	-42.000,00		
		Superavit	35.732.428,68
Total	360.209.463,16	Total	360.209.463,16
Superavit do orçamento corrente	35.732.428,68		
Receitas de Capital	9.990.536,84	DESPESAS DE CAPITAL	32.122.965,52
Operações de Crédito	2.400.000,00	INVESTIMENTOS	23.851.655,52
Alienação de Bens	966.000,00	INVERSÕES FINANCEIRAS	10,00
Transferências de Capital	6.594.836,84	AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	8.271.300,00
Outras Receitas de Capital	29.700,00	-	
Deficit	22.132.428,68		
Total	32.122.965,52	Total	32.122.965,52
	Re	sumo	
Receitas Correntes 383	3.594.775,16 103,62 %	DESPESAS CORRENTES	324.477.034,48 89,81 %
Receitas de Capital	9.990.536,84 2,70 %	DESPESAS DE CAPITAL	32.122.965,52 8,89 %
DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -23	3.385.312,00 -6,32 %	RESERVA DE CONTIGÊNCIA E RESERVA D	4.700.000,00 1,30 %
		Superavit do Orçamento	8.900.000,00
Total 370	0.200.000,00 100,00 %	Total	370.200.000,00 100,00 %
ILONE MARIA ZIMMERMANN Contadora CRC/RS nº 053231/0-9		ULO GOMES em exerc.no carg	